Takımlar			 Birinci Kupa    İkinci Kupa      Üçüncü Kupa

11.2 İhtiyari Ödüller

11.3 Ödül Töreni

TOSFED Ulusal Offroad Kuralları Madde 27.2'e bakınız.

11.4 Ödül Töreni Yeri ve Zamanı

Ödül Töreni  tarihinde Saat  , 
adresinde yapılacaktır.

12 İTİRAZ VE TEMYİZ

12.1. İtiraz Ücreti

İtiraz Bedeli: 9.800,00 ₺ (Dokuz Bin Sekiz Yüz Türk Lirası)’dır. 

Şayet itirazlar otomobillerin bazı parçalarının sökülüp tekrar takılmasını gerektiriyor ise, herhangi bir ek depozito, Teknik 
Kontrol Sorumlusunun önerisi üzerine Komiserler tarafından belirlenecektir.

12.2. Temyiz Ücreti

Ulusal Temyiz Harcı: 69.850,00 ₺ (Altmış Dokuz Bin Sekiz Yüz Elli Türk Lirası)’dır. 

Bütün temyizler; TOSFED Yarışma Genel Kurallar Bölüm IV ve Uluslararası Spor Kodu’nun Ulusal Temyiz Prosedürünü 
düzenleyen 15.3 Maddesi uyarınca yapılacaktır.

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) ile yarışa resmi izinleri veren makamlar, yarışma düzenleyen